АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2018 № 728

О внесении изменения в
постановление администрации района
от 26.04.2017 № 519 (ред. от 11.05.2018)
«О порядке обращения за получением
компенсации родителям (законным
представителям) детей, посещающих
образовательные учреждения района,
реализующие образовательную
программу дошкольного образования,
а также о порядке её выплаты»

В соответствии с постановлением департамента образования
администрации Владимирской области от 26.12.2016 № 5 (ред. от 04.12.2017) «О
порядке обращения за получением компенсации родителям (законным
представителям) детей, посещающих образовательные организации, реализующие
образовательную программу дошкольного образования, а так же о порядке её
выплаты» и на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующее изменение в приложение 1 к постановлению

администрации района от 26.04.2017 № 519 (ред. от 11.05.2018) «О порядке
обращения за получением компенсации родителям (законным представителям)
детей, посещающих образовательные учреждения района, реализующие
образовательную программу дошкольного образования, а также о порядке её
выплаты»:

1.1. Пункт 2 дополнить абзацами следующего содержания:
«- копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования,

которую заявитель вправе представить самостоятельно.
В случае непредставления его заявителем указанный документ

запрашивается не позднее двух рабочих дней, следующих за днем поступления
заявления, в соответствующих органах (организациях) путем направления
межведомственного запроса, оформленного в установленном порядке.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ